JORNALOFICIALDEMOSSORÓ
MOSSORÓ (RN), SÁBADO, 22 DE AGOSTO DE 2009

Prefeita: Maria de Fátima Rosado Nogueira

* Ano II * Número 39 - B * R$ 1,00

Poder Executivo

DECRETO Nº 3.504 , DE 21 de agosto de 2009

Abre Crédito Suplementar no valor de R$ 5.000.000,00 , para os fins que especifica e dá outras providências.
A PREFEITA MUNICIPAL DE MOSSORÓ, no uso das atribuições que lhe confere o art. 78, IX, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista tendo em vista as dis-

posições contidas no artigo 49, § 2º, da Lei n.º 2.290, de 28 de junho de 2007; no art. 4º, II, e art. 8º, §4º, da Lei n. 2.375, de 20 de dezembro de 2007; no art. 11 a. 13,
do Decreto n. 2.496, de 3 de janeiro de 2005, e tendo em vista o constante do(s) processo(s) nº(s) 314/2009-SETRIB .
DECRETA:

Art. 1º - Fica aberto, no corrente exercício, Crédito Suplementar no valor de R$ 5.000.000,00 (cinco milhões, reais ) às dotações especificadas no Anexo I deste De-
creto.
Art. 2º - Constitui fonte de recursos para fazer face ao crédito de que trata o artigo anterior, a anulação, em igual valor, das dotações orçamentárias discriminadas no

Anexo II deste Decreto.
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Mossoró/RN , 21 de agosto de 2009

MARIA DE FÁTIMA ROSADO NOGUEIRA
PREFEITA
Unidade Orçamentária Ação Natureza Fonte Região Valor
Anexo I (Acréscimo) 5.000.000,00
21 .101 SECRETARIA MUNICIPAL DA TRIBUTAÇÃO 5.000.000,00
1088 MODERNIZAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA 5.000.000,00

4.4.90.52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 110 0001 5.000.000,00
Anexo II (Redução) 5.000.000,00
21 .101 SECRETARIA MUNICIPAL DA TRIBUTAÇÃO 5.000.000,00
1088 MODERNIZAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA 5.000.000,00

3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 110 0001 5.000.000,00

___________________________________________________________________________________________________________________________________

JOM JORNAL OFICIAL
DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), SÁBADO, 22 DE AGOSTO DE 20092

JOM JORNAL OFICIAL
DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), SÁBADO, 22 DE AGOSTO DE 20093

JOM JORNAL OFICIAL
DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), SÁBADO, 22 DE AGOSTO DE 20094

JOM JORNAL OFICIAL
DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), SÁBADO, 22 DE AGOSTO DE 20095

JOM JORNAL OFICIAL
DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), SÁBADO, 22 DE AGOSTO DE 20096

JOM JORNAL OFICIAL
DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), SÁBADO, 22 DE AGOSTO DE 20097

JOM JORNAL OFICIAL
DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), SÁBADO, 22 DE AGOSTO DE 20098

EXPEDIENTE

Maria de Fátima Rosado Nogueira
Prefeita

Ruth Alaíde da Escóssia Ciarlini Medeiros
Vice-prefeita

Jerônymo Gustavo de Góis Rosado
Secretário-Chefe do Gabinete da Prefeita

Edna Paiva de Souza
Gerente Administrativa de
Expediente do Gabinete da Prefeita

Comissão do Jornal Oficial de Mossoró

Diretor-Geral
Ivanaldo Fernandes Costa Júnior
gerente da Comunicação Social

Antonio Duarte Neto
Diretor Financeiro

José Wanderley Faustino
Assinatura/Distribuição

Jornal Oficial de Mossoró é uma publicação da Prefeitura Municipal de Mossoró,
instituído pela LEI N.º 2.378/2007, de responsabilidade da Gerência da Comunicação Social.

Endereço:
Palácio da Resistência – Avenida Alberto Maranhão, 1751 – Centro - CEP: 59600-005 – Fone: (84)3315-4929
Home: www.prefeiturademossoro.com.br/jom Email: jom@prefeiturademossoro.com.br